
UCHWAŁA NR XVIII/204/20 
RADY MIASTA PORĘBA 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Poręba na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. d i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020.713) oraz art. 211, art. 212, art. 214 - 218 art. 220, art. 221, art. 222, 
art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art.239 i art. 258, ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019.869 z późn.zm.) oraz Uchwały nr XIV/146/19 z dnia 23 grudnia 2019 roku 

Rada Miasta Poręba 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać rozdysponowania części wolnych środków za 2019 rok w sposób następujący: Zwiększyć 
plan przychodów. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy o kwotę 100 000,00  zł. 

§ 2. 1.  Dokonać zmian w planowanych na 2020 r. dochodach Miasta Poręba zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w planowanych na 2020r. wydatkach Miasta Poręba zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku nr 3 Uchwały nr XIV/146/19 z dnia 23 grudnia 2019 roku. Załącznik nr 
3 „Planowane na rok 2020 Przychody i Rozchody Miasta Poręba” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku nr 6 do Uchwały nr XIV/146/19 z dnia 23 grudnia 2019 roku. Załącznik 
nr 6 „Wydatki inwestycyjne Miasta Poręba w 2020 r.” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1 .Budżet po wprowadzeniu zmian wynosi: Dochody – 38 824 332,31   Przychody – 1 924 924,12 
Wydatki – 40 749 256,43   Rozchody – 0,00 

2. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1 924 924,12 sfinansowany wolnymi środkami. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba 

 
 

Elżbieta Kołodziej 

Id: 3364BEA4-A50C-4210-B3D5-A6D088B78132. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 -3 072,00 0,00

0,00 0,00

75621 -3 072,00 0,00

0,00 0,00

-3 072,00 0,00

758 -52 385,00 0,00

8 981 040,00

5 584 602,00

9 041 040,00

0,00

8 977 968,00

5 532 217,00

9 037 968,00

0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych-
zmniejszenie planowanej kwoty dochodów na 2020 rok z
tyt. udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych
pismem Ministra Finansów nr ST3.4750.1.2020

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Plan po zmianach 
(5+6+7)

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

14 327 560,00 14 324 488,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/204/20

Rady Miasta Poręba

z dnia 29 czerwca 2020 r.

Id: 3364BEA4-A50C-4210-B3D5-A6D088B78132. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

75801 -52 385,00 0,00

0,00 0,00

-52 385,00 0,00

900 0,00 8 428,80

0,00 0,00

90026 0,00 8 428,80

0,00 0,00

0,00 8 428,80

razem: -55 457,00 8 428,80

0,00 0,00

bieżące 34 462 497,39 34 415 469,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

946 206,03 946 206,03

8 428,80

8 428,80

0,00

1 822 857,80

0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł- zwiększenie dochodów
bieżących z tyt.dotacji z WFOŚ w Katowicach z tyt.
realizacji programu" Unieszkodliwianie odpadów
zawierających azbest z terenu gminy Poręba"

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 814 429,00

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa-zmniejszenie
subwencji oswiatowej pismem Ministra Finansów nr
ST3.4750.1.2020

4 159 270,00

0,00

4 159 270,00

4 106 885,00

0,00

0,00

4 106 885,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

Id: 3364BEA4-A50C-4210-B3D5-A6D088B78132. Podpisany Strona 2



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-55 457,00 8 428,80

0,00 0,00

Ogółem: 38 871 360,51 38 824 332,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

4 943 431,15 4 943 431,15

majątkowe 4 408 863,12 4 408 863,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 997 225,12 3 997 225,12

majątkowe

Id: 3364BEA4-A50C-4210-B3D5-A6D088B78132. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 547 856,00 1 037 856,00 462 000,00 0,00 462 000,00 575 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

1 597 856,00 1 037 856,00 462 000,00 0,00 462 000,00 575 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00

816 000,00 456 000,00 456 000,00 0,00 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

766 000,00 456 000,00 456 000,00 0,00 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

4 501 611,87 4 484 611,87 4 315 611,87 3 226 281,18 1 089 330,69 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

-23 072,00 -23 072,00 -23 072,00 0,00 -23 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 478 539,87 4 461 539,87 4 292 539,87 3 226 281,18 1 066 258,69 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

45 500,00 45 500,00 45 500,00 1 850,00 43 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 072,00 -23 072,00 -23 072,00 0,00 -23 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 428,00 22 428,00 22 428,00 1 850,00 20 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 991 263,43 8 738 263,43 7 956 658,81 6 626 264,41 1 330 394,40 0,00 6 500,00 775 104,62 0,00 0,00 253 000,00 253 000,00 0,00

-52 385,00 -52 385,00 -52 385,00 -52 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 938 878,43 8 685 878,43 7 904 273,81 6 573 879,41 1 330 394,40 0,00 6 500,00 775 104,62 0,00 0,00 253 000,00 253 000,00 0,00

5 733 220,91 5 505 220,91 5 440 720,91 4 651 727,08 788 993,83 0,00 4 500,00 60 000,00 0,00 0,00 228 000,00 228 000,00 0,00

-27 385,00 -27 385,00 -27 385,00 -27 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 705 835,91 5 477 835,91 5 413 335,91 4 624 342,08 788 993,83 0,00 4 500,00 60 000,00 0,00 0,00 228 000,00 228 000,00 0,00

2 314 158,82 2 289 158,82 1 799 048,82 1 470 392,67 328 656,15 0,00 2 000,00 488 110,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 289 158,82 2 264 158,82 1 774 048,82 1 445 392,67 328 656,15 0,00 2 000,00 488 110,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

6 851 627,06 3 629 005,94 3 629 005,94 102 472,00 3 526 533,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 222 621,12 3 222 621,12 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 428,80 8 428,80 8 428,80 0,00 8 428,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

2 590 581,12

0,00

0,00

Oświata i wychowanie

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Szkoły podstawowe

Przedszkola 

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

80101

80104

0,00
900

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Pozostała działalność

zmniejszenie

po zmianach

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

60095

750

75075

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/204/20

Rady Miasta Poręba

z dnia 29 czerwca 2020 r.

Id: 3364BEA4-A50C-4210-B3D5-A6D088B78132. Podpisany Strona 1



6 860 055,86 3 637 434,74 3 637 434,74 102 472,00 3 534 962,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 222 621,12 3 222 621,12 0,00

14 175,00 14 175,00 14 175,00 0,00 14 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 428,80 8 428,80 8 428,80 0,00 8 428,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 603,80 22 603,80 22 603,80 0,00 22 603,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 974,00 331 974,00 263 974,00 47 974,00 216 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

401 974,00 301 974,00 233 974,00 47 974,00 186 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

243 474,00 243 474,00 243 474,00 47 974,00 195 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

313 474,00 213 474,00 213 474,00 47 974,00 165 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

40 696 284,63 34 654 458,51 21 787 607,23 11 689 304,59 10 098 302,64 1 367 086,00 9 964 880,63 1 132 354,65 64 530,00 338 000,00 6 041 826,12 6 041 826,12 0,00

-155 457,00 -105 457,00 -105 457,00 -52 385,00 -53 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

208 428,80 8 428,80 8 428,80 0,00 8 428,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

40 749 256,43 34 557 430,31 21 690 579,03 11 636 919,59 10 053 659,44 1 367 086,00 9 964 880,63 1 132 354,65 64 530,00 338 000,00 6 191 826,12 6 191 826,12 0,00

2 590 581,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

Kultura fizyczna

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

92601 Obiekty sportowe

Wydatki razem:

zwiększenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 166 786,12

0,00

0,00

0,00

900

926

90026

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4 166 786,12 0,00

0,00

Id: 3364BEA4-A50C-4210-B3D5-A6D088B78132. Podpisany Strona 2



Przychody budżetu Miasta Poręba ogółem:   1 924 924,12    

§ 950 Wolne srodki o których mowa w art. .217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 581 179,50

Rozchody budżetu Miasta Poręba ogółem: 0,00 zł

PLANOWANE NA ROK 2020 PRZYCHODY I ROZCHODY MIASTA PORĘBA:

§ 906  pzrychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu,projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych srodków                                      343 744,62 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/204/20

Rady Miasta Poręba

z dnia 29 czerwca 2020 r.

Id: 3364BEA4-A50C-4210-B3D5-A6D088B78132. Podpisany Strona 1



Środki własne Dotacje 

Środki, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 UoFP

600 Transport i łączność   560 000,00 zł  560 000,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe   100 000,00 zł 100 000,00 zł

Dotacja dla powiatu
Zawierciańskiego na zadanie
„Przebudowa drogi powiatowej
nr 1709S ul. Myśliwska na
odcinku od skrzyżowania z drogą
wojewódzką    nr 791 w
Zawierciu do drogi krajowej nr 78
w Porębie”. 

  100 000,00 zł 100 000,00 zł

60016 Drogi publiczne i gminne   310 000,00 zł 310 000,00 zł

Budowa drogi dojazdowej do
"osiedla na stoku" na działce
ew.nr nr 3146/3 - etap II

  250 000,00 zł 250 000,00 zł

Projekt i dokumentacja
kosztorysowa przebudowy ulicy
Ludowej

  60 000,00 zł 60 000,00 zł

60095 Pozostała działalność   150 000,00 zł 150 000,00 zł

Wykonanie bezpiecznego
pobocza poprzez utwardzenie
terenu kostką brukową ul
Zakładowa -etap I

  100 000,00 zł 100 000,00 zł

Przebudowa chodnika przy
ul.Fabrycznej etap I

  50 000,00 zł 50 000,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 909 205,00 zł 333 000,00 zł 1 576 205,00   

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

333 000,00 zł 333 000,00 zł

Plan na 2020r.

WYDATKI INWESTYCYJNE MIASTA PORĘBA W 2020R.

Dział Rozdział Nazwa

Źródła finansowania planowanych wydatków 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/204/20

Rady Miasta Poręba

z dnia 29 czerwca 2020 r.

Id: 3364BEA4-A50C-4210-B3D5-A6D088B78132. Podpisany Strona 1



Rozbudowa monitoringu
miejskiego etap IV

43 000,00 zł 43 000,00 zł

mModernizacja budynku
położonego w centrum Miasta -
straznica OSP 1 etap III

100 000,00 zł 100 000,00 zł

Projekt i przebudowa wejścia do
budynku położonego przy
ul.Chopina 1 -(siedziba Poczty
Polskiej )wraz z przebudowa i
dotosowaniem podjazdu dla
osób niepełnosprawnych

190 000,00 zł 190 000,00 zł

70095 Pozostała działalność 1 576 205,00 zł 0,00 zł

Zadanie inwestycjne w ramach
ZIT- "Pomoc mieszkańcom
Poręby zagrożonym
wykluczeniem poprzez
rewitalizację obszrów
zdegradowanych"

1 576 205,00 zł 0,00 zł 1 576 205,00   

750 Administracja publiczna 17 000,00 zł 17 000,00 zł

75023
Urzędy gmin  (miast i miast na
prawach powiatu)

17 000,00 zł 17 000,00 zł

Zakup serwera obsługującego
kasę do Urzędu Miasta Poręba

17 000,00 zł 17 000,00 zł

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

100 000,00 zł 27 048,00 zł 72 952,00   

75495 Pozostała działalnośc 100 000,00 zł 27 048,00 zł 72 952,00   

Wykonanie bezpiecznych przejśc
dla pieszych na drogach
Gminnych w ramach  projektu
"Poprawa infrastruktury
bezpieczeństwa pieszych w
Gminie Poręba"

  100 000,00 zł   27 048,00 zł 

 72 952,00 -
środki z

Misterstwa
Spraw

Wewnętrznych i
Administracji 

801 Oświata i wychowanie 253 000,00 zł 253 000,00 zł

Id: 3364BEA4-A50C-4210-B3D5-A6D088B78132. Podpisany Strona 2



80101 Szkoły Podstawowe 228 000,00 zł 228 000,00 zł

Projekt i modernizacja 7 sal
lekcyjnych w szkole podstawowej
nr 1

126 635,00 zł 126 635,00 zł

Projekt i dokumentacja
kosztorysowa modernizacji 4
łazienek w SP1

20 000,00 zł 20 000,00 zł

Projekt i dokumentacja
kosztorysowa modernizacji Sali
gimnastycznej w SP1

31 365,00 zł 31 365,00 zł

Projekt wraz z dokumentacją
inwentaryzacji przyrodniczej  i
audytem energetycznym dla
zadania"poprawa efektywności
energetycznej w budynku Szkoły
Podstawowej nr 2 w Porębie"

50 000,00 zł 50 000,00 zł

80104 Przedszkola 25 000,00 zł 25 000,00 zł

Zakup i montaż windy towarowej
do przewozu posiłków w
przerdszkolu miejskim nr 1 w
Porębie etap II

25 000,00 zł 25 000,00 zł

851 Ochrona zdrowia 30 000,00    30 000,00   

85195 Pozostała działalność 30 000,00   30 000,00   

dotacja celowa dla powiatu
zawierciańskiego na zakup
karetki dla Szpitala Powiatowego
w Zawierciu 

30 000,00   30 000,00   

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

3 222 621,12    632 040,00    2 590 581,12   

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

74 040,00   74 040,00   

Id: 3364BEA4-A50C-4210-B3D5-A6D088B78132. Podpisany Strona 3



Projekt i dokumentacja
kosztorysowa budowy
kanalizacji  sanitarnej w ulicy
Rozdzieńskiegoi Wiejskiej

74 040,00   74 040,00   

90095 Pozostała działalność 3 148 581,12   558 000,00   2 590 581,12   

Wykonanie modernizacji dachu
na budynku Miejskiego Ośrodka
Kultury etap II

272 000,00   272 000,00   

Przebudowa alei wzdłuż parku
nad rzeką Czarna Przemsza na
ścieżkę spacerowo-rowerową
etap III

236 000,00   236 000,00   

Wykonanie ścieżki przyrodniczo-
ekologicznejw Parku Miejskim w
Porębie 

50 000,00   50 000,00   

Zakup i montaż instalacji OZE w
ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa
śląskiego na lata 2014-2020
Odnawialne źródła energii i
gospodarka niskoemisyjna -
działanie 4.1

2 590 581,12   0,00   2 590 581,12   

926 Kultura fizyczna 100 000,00   100 000,00   

92601 Obiekty sportowe 100 000,00   100 000,00   

Zakup i montaż ścianki do tenisa
ziemnego

100 000,00   100 000,00   

6 191 826,12   1 952 088,00   72 952,00   4 166 786,12   OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE:

Id: 3364BEA4-A50C-4210-B3D5-A6D088B78132. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

Dokonuje się wprowadzenia do budżetu Miasta Poręba części wolnych środków za rok 2019 w kwocie
100 000,00 jako przychód budżetu w 2020 z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne.

Dokonuje się zmniejszenia i zwiększenia dochodów według poniższego zestawienia.

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 4 6 7
bieżące

756

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

-3 072,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących
dochód budżetu państwa

-3 072,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych- zmniejszenie planowanej kwoty
dochodów na 2020 rok z tyt. udziałów w
podatku dochodowym od osób fizycznych
pismem Ministra Finansów nr
ST3.4750.1.2020

-3 072,00 0,00

758 Różne rozliczenia -52 385,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

-52 385,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa-
zmniejszenie subwencji oświatowej
pismem Ministra Finansów nr
ST3.4750.1.2020

-52 385,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

0,00 8 428,80

Id: 3364BEA4-A50C-4210-B3D5-A6D088B78132. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką
odpadami

0,00 8 428,80

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł- zwiększenie
dochodów bieżących z tyt. dotacji z WFOŚ
w Katowicach z tyt. realizacji programu"
Unieszkodliwianie odpadów zawierających
azbest z terenu gminy Poręba"

0,00 8 428,80

bieżące -55 457,00 8 428,80

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Ogółem: -55 457,00 8 428,80
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Id: 3364BEA4-A50C-4210-B3D5-A6D088B78132. Podpisany Strona 2



Dokonuje się zwiększenia i zmniejszenia wydatków bieżących i inwestycyjnych według poniższego
zestawienia:

Dział
Rozdzia

ł
Treść Zmiana

600 Transport i łączność 50 000,00
60016 Drogi publiczne gminne -50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-
zmniejszenie wydatku inwestycyjnego na
wykonanie drogi dojazdowej do osiedl na stoku

-50 000,00

60095 Pozostała działalność 100 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -
zwiększenie wydatku inwestycyjnego na
wykonanie bezpiecznego pobocza ul Zakładowa
etap I

100 000,00

750 Administracja publiczna -23 072,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -23 072,00

Zakup usług pozostałych- zmniejszenie wydatków
bieżących na promocję Miasta

-23 072,00

801 Oświata i wychowanie -52 385,00
80101 Szkoły podstawowe -27 385,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników-
zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia
pracowników szkół SP1 i SP2 w związku z
pismem Ministra Finansów ST3.4750.1.2020

-27 385,00

80104 Przedszkola -25 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników-
zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia
pracowników przedszkola w związku z pismem
Ministra nr ST3.4750.1.2020

-25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 428,80

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką
odpadami

8 428,80

Zakup usług pozostałych- zwiększenie wydatków
bieżących na realizację programu
"Unieszkodliwianie odpadów zawierających
azbest na terenie Gminy Poręba w roku 2020"

8 428,80

926 Kultura fizyczna 100 000,00

92601 Obiekty sportowe 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -
zwiększenie wydatków inwestycyjnych na zakup
i montaż profesjonalnej ścianki do gry w tenisa
ziemnego

100 000,00

Id: 3364BEA4-A50C-4210-B3D5-A6D088B78132. Podpisany Strona 3



926 Kultura fizyczna -30 000,00
92601 Obiekty sportowe -30 000,00

Zakup energii - zmniejszenie wydatków
bieżących na zakup energii w obiektach
sportowych

-10 000,00

Zakup usług remontowych - zmniejszenie
wydatków bieżących na zakup usług
remontowych na obiektach sportowych

-20 000,00

Id: 3364BEA4-A50C-4210-B3D5-A6D088B78132. Podpisany Strona 4




